
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я   

« г о р о д  С а я н с к »  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

От 18.02.2026 № 110-37-182-26  

 
 

   Об определении времени и границ места 

проведения культурно-массового мероприятия в 

форме масленичных гуляний «Масленица 

хороша - широка еѐ душа» 22 февраля 2026 года 

 

 

 

В связи с проведением на территории городского округа 

муниципального образования «город Саянск» культурно-массового 

мероприятия в форме масленичных гуляний «Масленица хороша - широка еѐ 

душа», в соответствии с подпунктом «г» пункта 1 постановления 

Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп «Об 

установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи 

алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь 

статьями 7, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», 

администрация городского округа муниципального образования «город 

Саянск», 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить время и границы места проведения культурно-массового 

мероприятия в форме масленичных гуляний «Масленица хороша - широка еѐ 

душа»: 

- время: с12.00 до 16.00 часов, 

- границы места проведения: г. Саянск, мкр. Строителей, Забава-парк. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского округа муниципального образования «город 

Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания. 
 

 

Исполняющий обязанности  

мэра городского округа  

муниципального образования  

«город Саянск»         Н.Ю.Гузенко  
 

Исп. Минеева Т.Ю.  

тел. 5-72-42 


